

MAANINGAN PITÄJÄRAATI

muistio

Kokous: to 27.1.2022 klo 18.00

Paikka: Maaninkatalo

Läsnä:

Pekka Ruuskanen pj.

Seija Laakso vpj.

Emilia Miettinen sihteeri

Jorma Häiväläinen jäsen

Matti Koistinen (varajäsen, sijaistaa Merja Tolvasta)

Emmi Rantala (varajäsen, sijaistaa Sirpa Väänästä)

Virpi Lappeteläinen (varajäsen, sijaistaa Oona Karttusta)

Jukka Koskinen (varajäsen, sijaistaa Jarmo Tuppurasta)

Johanna Hoffren varajäsen

Markku Hirsaho varajäsen

Liisa Jokela aluekoordinaattori

- 1. Kokouksen avaus*
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.02.
- 2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen*
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
- 3. Muistion tarkastajien ja mahdollisten ääntenlaskijoiden päättäminen*
Muistion tarkastajiksi valittiin kaksi henkilöä: Jukka Koskinen ja Virpi Lappeteläinen. Kokouksen jälkeen sihteeri lähettää muistion valituille henkilöille tarkastettavaksi ja tarkistuksen jälkeen käy sovitusti hakemassa tarkastajilta ja puheenjohtajalta allekirjoitukset muistioon.
- 4. Puheenjohtajistolle 500 euron hankintamahdollisuus ilman kokouspäätöstä*
Käytäntö on ollut käytössä jo edellisessä pitäjäraadissa. Jos pitäjäraadille tulee alle 500 euron hankinta, avustushakemus tms. niin puheenjohtajisto voi tehdä päätöksen hankinnasta ilman kokouksen päätöstä. Hankintoihin käytettävä summa on yhteensä 500e/vuosi, jonka puheenjohtajisto voi hyväksyä ilman kokouksen päätöstä. Käytäntö joustavoittaa pitäjäraadin rahankäyttöä. Menosta tulee kuitenkin tiedottaa seuraavasta kokouksessa. Hyväksytään hankintamahdollisuus.

5. *Uintimatkojen avustushakemus*

Pitäjäraadille on tullut avustushakemus, joka koskee ikääntyneiden ja pitkäaikaissairaiden kuljetuksia vesijumppaan Siilinjärven Fontanelaan. Avustushakemus on peruttu, joten sitä ei käsitellä.

6. *Osallistuminen Rakenna ja asu- sekä Omamökkimessuille*

Kuopion rakenna ja asu-messujen ajankohta on muuttunut koronatilanteen takia helmikuulta huhtikuulle: 9.-10.4.22. Samaan aikaan on Helsingissä Omamökkimessut: 7.-10.4.22.

Kaupunginjohtaja on vuonna 2017 esittänyt toiveen, että pitäjäraadit osallistuivat Rakenna- ja Asu-messuille, sama toive on olemassa edelleen. Raatilaiset osallistuvat messuille "tavankansalaisina" eli mitään erikoisosaamista ei tarvitse olla. Raatilaiset kertovat omia kokemuksiaan asumisesta omalla pitäjäraatialueellaan. Mukaan voi ottaa yrityksiä ja yhdistyksiä, jos niitä saadaan mukaan. Kuluja tulee esimerkiksi osaston pystyttämisestä, myös materiaalia voidaan tarvita. Kulut ovat tyypillisesti n. 3000 euroa, jotka jaetaan kuuden pitäjäraatialueen kesken (n. 500 euroa/raati). Messujen hyödyllisyyttä voisi mitata kyselyjen avulla. Hyväksytään, että messuille lähdetään. Osasto tulee vahvistaa 31.1.22 mennessä. Henkilöt messuille päätetään myöhemmin.

Omamökkimessujen osalta on kustannuksia vain majoituksen, matkustuksen ja kulukorvauksien suhteen. Muut materiaalit yms. on jo maksettu aiempina pitäjäraatikautena. Ennen messuille lähtöä tulee tarkastaa materiaalien päivystysilanne. Messuille on lähdössä muita pitäjäraateja. Messujen kattavuus on 50 000 henkilöä. Ehdotetaan, että lähdetään Omamökkimessuille, mukaan lähtisi neljä henkilöä: kaksi henkilöä voisi ottaa vastuun kahdesta ensimmäisestä päivästä, toiset kaksi toisesta kahdesta päivästä. Mukaan voi kysyä yrityksiä, yhdistyksiä. Hyväksytään esitys. Henkilöt messuille päätetään myöhemmin.

7. *Käydään läpi toimintasuunnitelma vuodelle 2022*

Maaningan pitäjäraati on marraskuun kokouksessaan laatinut vuoden 2022 talous- ja toimintasuunnitelman. Asiasta on myös keskusteltu joulukuun kokouksessa. Tammikuussa on kuitenkin esitetty, että toimintasuunnitelmaa pitäisi muuttaa. Käydään keskustelua asiasta. Vaihtoehtoinen esitys ylittää budjetin. Ehdotetaan alkuperäisen toimintasuunnitelman pitämistä, jota kannatetaan. Alkuperäistä toimintasuunnitelmaa voi kuitenkin vielä sanamuodollisesti tarkentaa painopisteiden osalta.

8. *Pitäjäraadin verkkosivut*

Tuodaan esille, että Webnora on ilmainen pohja nettisivuille ja verkkotunnukselle. Tuodaan myös esille, että esimerkiksi Telia tarjoaa suhteellisen edullisia hintoja verkkosivuille ja -tunnuksille (alle 200 euroa/vuosi). Ehdotetaan, että pidetään verkkosivujen suunnitteluilta. Ehdotetaan, että tehdään Maaninkaseuran kanssa yhdessä nettisivut: Maaninkaseura on ilmaissut, että on halukas yhteistyöhön. Verkkosivujen tärkein pointti on markkinoida Maaninkaa ja saada asukkaille tietoa Maaningalla tapahtuvista asioista. Yhdet verkkosivut

ovat asiakkaan/asukkaan näkökulmasta selkeimmät. Tuodaan myös esille, että Maaninkaseuran sivuilta voisi olla myös ohjaus pitäjäraadin omille sivuille, jos varsinaisesti yhteistä verkkoalustaa ei ole. Pidetään tärkeänä, että raatilaisilla on mahdollisuus helposti päästä muokkaamaan omia verkkosivujaan. Ehdotetaan, että verkkosivujen tekemiseen perustettaisiin työryhmä, kannatetaan esitystä. Työryhmään otetaan mukaan Markku Hirsaho, Emilia Miettinen, Jukka Koskinen ja Hannu Räisänen. Kokoonkutsujana on Emilia, muut raatilaiset voivat tuoda ideoitaan esille työryhmän jäsenille.

9. *Huiluruppeemat 2022*

Huiluruppeemien alustava päivämäärä on lauantai 9.7.22. Hyväksytään, että pitäjäraati lähtee suunnittelemaan Huiluruppeemia. Todetaan, että tapahtumarunko olisi hyvä olla valmis huhtikuuhun mennessä. Aiemmin huiluruppeemiin on mennyt rahaa n. 8000-9000 euroa, mutta nyt kaupungin tapahtuma-avutuksen kriteerit eivät täyty. Pitäjäraadin tulee siis järjestää tapahtuma pienemmällä budjetilla tai pyytää mukaan muita rahoittajia. Ehdotetaan, että tapahtuman suunnitteluun perustetaan työryhmä ja osallistetaan yrityksiä ja yhdistyksiä. Huiluruppeemissa on tyypillisesti ollut perjantaina nuorille jotain ohjelmaa, lauantaina koko kylälle ja sunnuntaina kanavalla rompepäivät. Työryhmä: Jukka Koskinen, Virpi Lappeteläinen ja Kari Loponen. Koollekutsujana on Jukka. He laajentavat työryhmää.

10. *Vetoomus Maaningan pitäjäraadille*

Maaningan pitäjäraati on saanut alueen asukkailta vetoomuksen, jonka on allekirjoittanut 101 henkilöä. Vetoomuksessa vedotaan siihen, että Maaningalla järjestettäisiin enemmän tapahtumia nuorille, parannettaisiin nuorien asemaa ja viihtyvyyttä sekä tiedustellaan pitäjäraadin vaikutusmahdollisuutta hillitä nuorisoon kohdistuvaa vihamielistä keskustelua somekanavissa (facebookin puskaradio). Vetoomus tuli raadin varajäsenelle nuorien kautta. Todetaan, että Maaningalle ei oikein ole harrastusmahdollisuuksia peruskoulun jälkeen. Todetaan, että samoja ongelmia on myös muilla liitoskunta-alueilla. Ehdotetaan, että lähdetään nuorten, vanhempien ja aikuisten kanssa mukaan kaupungin pilotointihankkeeseen, jota pitäjäraati voisi osarahoittaa. Hankkeen tarkoitus on osallistaa nuoria. Hankkeen yhteyshenkilö on Irma Savolainen. Asiasta voisi pitää illan, jonne kutsutaan nuoria, vanhempia, asukasyhdistyksen puolesta Seija Laakso, pitäjäraadin puolesta Johanna Hoffren ja Emmi Rantala. Lisäksi todetaan, että nuorille voisi tarjota paremmin liikuntavuoroja urheilutalolle, asiaa hoitaa asukasyhdistykseltä Seija Laakso.

11. *Liikennehäiriökäyttäytyminen aloite lähidemokratiajaostolla, perustetaan työryhmä asian eteenpäin viemiseksi*

Todetaan, että ollaan pitäjäraatina halukkaita ratkomaan Maaningalla tapahtuvaa liikennehäiriökäyttäytymistä yhdessä kaupungin kanssa. Odotetaan, tuleeko turvallisuudellaan kautta rakenteellisia muutoksia kirkonkylälle, esimerkiksi hidasteita.

12. *Keskustelua koulukyyteihin liittyen*

Pitäjäraadille on tuotu aloite koulukyytien inhimillisestä. Todetaan, että asia ei kuulu pitäjäraadille, joten asiaa ei viedä eteenpäin.

13. Seuraavan kokouksen ajankohta

Seuraava kokous on ke 16.3.2022, paikkana alustavasti Tuovilanlahti, Osula. Asialistalle tulevat asiat tulee olla lähetettynä sihteerille viikkoa ennen kokousta klo 12 mennessä, sihteerin sähköpostiin. Jos varsinainen jäsen on estynyt tulemaan paikalle, on hän velvollinen ilmoittamaan estymisestään mahdollisimman pian varajäsenelle.

14. Muut mahdolliset asiat

Varsinaiset jäsenet Jarmo Tuppurainen, Sirpa Väänänen ja Oona Karttunen eroavat pitäjäraadista. Jarmon tilalle nousee varajäsen Jukka Koskinen, Sirpan tilalle Emmi Rantala ja Oonan tilalle Virpi Lappeteläinen. Muutos vaatii seuraavia toimenpiteitä raadin jäseniin:

Pj. Pekalla, vpj. Seijalla ja sihteerillä Emilialla ei ole enää nimettyä varajäsentä. Jos he ovat estyneitä, heitä sijaistavat:

Pj. Pekka -> vpj. Seija -> 2. vpj Jorma Häiväläinen
sihteeri Emilia -> Emmi Rantala

Jäsen/varajäsen
Merja- Matti
Jorma- Johanna
Jukka- Markku
Emmi- Eija
Virpi- Kari

15. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.08.



Pekka Ruuskanen
Puheenjohtaja



Emilia Miettinen
Sihteeri



Jukka Koskinen
Jäsen



Virpi Lappeteläinen
Jäsen